
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE DEL FARMACO 

 
 
 
 

 
Oggetto: Dott.ssa Giada Gibin Borzoni – 1° rinnovo borsa di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca per laureati della durata di 5 mesi dal titolo “La modulazione 
farmacologica delle cellule staminali neurali” – Responsabile scientifico Prof.ssa Mariagrazia Grilli 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
Visto il vigente “Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità”; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca”; 
Visto il Bando, Decreto del Direttore repertorio n. 278/2023 Prot. n. 2690 del 09/05/2023, di 
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per addestramento 
e perfezionamento alla ricerca per laureati della durata di 5 mesi dal titolo “La modulazione 
farmacologica delle cellule staminali neurali” – Responsabile scientifico Prof.ssa Mariagrazia Grilli; 
Visto il Decreto del Direttore, Repertorio nr. 343/2023 del 24/05/2023 di nomina della commissione 
giudicatrice; 
Visto il Decreto del Direttore, Repertorio n. 365/2023 Prot. n. 3460 del 30/05/2023, di approvazione 
atti e conferimento della suddetta borsa alla Dott.ssa Giada Gibin Borzoni; 
Vista la richiesta presentata dalla Prof.ssa Mariagrazia Grilli, Prot. n. 7231 del 09/10/2023; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze del Farmaco n. 10/2023/7.2.5 del 
19/10/2023 inerente il 1° rinnovo della durata di 5 mesi della suddetta borsa a favore della Dott.ssa 
Giada Gibin Borzoni; 
Accertato che l’ammontare della borsa è di € 4.800,00 e che sussiste idonea copertura di spesa nel 
bilancio di Ateneo es. 2023 a disposizione della Prof.ssa Mariagrazia Grilli;  
Valutato ogni opportuno elemento  

DECRETA 
 

1. Di rinnovare alla Dott.ssa Giada Gibin Borzoni la borsa di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca per laureati della durata di 5 mesi dal titolo “La modulazione 
farmacologica delle cellule staminali neurali” – Responsabile scientifico Prof.ssa Mariagrazia 
Grilli; 

2. Durata del rinnovo: 5 mesi, con decorrenza dal 01/11/2023; 
3. Importo della borsa: € 4.800,00 (quattromilaottocento/00).  

 
Per tutto quanto non specificato nel presente decreto si rimanda al bando di selezione e alla 
legislazione vigente in materia di borse di studio. 
 

Il Direttore 
Dipartimento di Scienze del Farmaco 

Prof. Armando Genazzani 
 




		2023-10-31T14:07:13+0100
	IT
	Armando Genazzani




